
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 30.augusts                                                                                protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS Nr. 23. 

Par grozījumiem 2021.gada 2.februāra pakalpojuma līgumā Nr. BND/2021/1-20/10-LI 
 

 

Izskatot Valsts vides dienesta radiācijas drošības centra 2023.gada 14.augusta iesniegumu ar 

reģistrācijas kārtas Nr. 1-6.1/23/4399 (turpmāk – iesniegums), ar lūgumu veikt grozījumus 

2021.gada 2.februāra pakalpojuma līgumā Nr. BND/2021/1-20/10-LI, konstatēts: 

1. starp Baldones novada domi un Valsts vides dienestu 2021.gada 2.februārī ir noslēgts 

pakalpojuma līgums Nr. BND/2021/1-20/10-LI, par stacionārās spektrometriskās monitoringa 

stacijas izvietošanu uz Ķekavas novada pašvaldības īpašumā esošās ēkas jumta 2 (divu) 

kvadrātmetru platībā, kas atrodas Pārupes ielā 3, Baldonē, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8025 

006 0032, ar termiņu līdz 2026.gada 2.februārim; 

2. Ķekavas novada pašvaldībā 2023.gada 14.augustā ir saņemts iesniegums no Valsts vides 

dienesta radiācijas drošības centra, kurā tiek informēts, ka 2023.-2024.gadā notiks darbs pie 

radiācijas monitoringa staciju sistēmas tehnoloģiskās infrastruktūras modernizācijas, kas tiks 

realizēta no Eiropas Savienības Kohēzijas fonda finansējuma. Modernizācijas ietvaros plānots 

uzlabot stacionārās spektrometriskās monitoringa staciju darbību, t.sk., nomainīt detektorus. ES 

projekta ietvaros tiks arī modernizēta radiācijas monitoringa stacija, kas izvietota Ķekavas 

novada pašvaldības piederošajā teritorijā Pārupes ielā 3, Baldonē, Ķekavas novadā (kadastra 

Nr. 8025 006 0032). Ievērojot Eiropas Savienības Kohēzijas fonda izvirzīto nosacījumu, Valsts 

vides dienests lūdz Ķekavas novada domi piekrist veikt grozījumus 2021.gada 2.februāra 

līgumā Nr. BND/2021/1-20/10-LI (VVD Nr. VVD/CS/2021/5), paredzot, ka līgums ir spēkā 

līdz 2033.gada 1.septembrim. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 73.panta pirmo daļu, 

- 2021.gada 2.februāra pakalpojuma līguma Nr. BND/2021/1-20/10-LI 2.2., 7.1. un 7.2.punktu,  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2023.gada 22.augusta sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noslēgt vienošanos pie 2021.gada 2.februāra pakalpojuma līguma Nr. BND/2021/1-20/10-LI 

(pielikumā). 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā 

minēto vienošanos. 

3. Uzdot šī lēmuma izpildi organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” Īpašumu pārvaldei. 

4. Šis lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Pielikumā: Vienošanās Nr.1 par grozījumiem pakalpojuma līgumā par stacionārās spektrometriskās 

monitoringa stacijas izvietošanu Nr. BND/2021/1-20/10-LI projekts. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 


